
 

USK/DZP/PN-184/2019 Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (4)                                                                                                   1 

Wrocław, 03.06.2019 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-184/2019 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (4) 
 

 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację usługi 
przeglądu okresowego aparatury medycznej w pakietach od 1 do 190 w okresie 36 miesięcy – trzecie 
powtórzenie zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i pkt VII. 6 i 7 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co 
następuje: 
 

Zapytanie nr 1  
Zamawiający w pkt VIII.1 SIWZ podaje, że termin związania ofertą wynosi 30 dni natomiast w Formularzu oferty 
pkt E.4 – 60 dni. Prosimy o korektę zapisu Formularza oferty.   
Odpowiedź 
Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę w formularzu oferty, w pkt E.4 – 30 dni. Tekst jednolity formularza 
oferty – w załączeniu  
 
Zapytanie nr 2  
Zamawiający w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących zdolności technicznej i zawodowej wymaga wykazu tożsamych z przedmiotem zamówienia usług. 
Prosimy o podanie jakie ilości wykonanych usług Zamawiający będzie wymagał.  
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ  
 
Zapytanie nr 3 
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby Wykonawca posiadał zaświadczenie wystawione przez producenta 
sprzętu medycznego (dotyczy sprzętu, na którą składana jest oferta ) potwierdzające, że zleceniobiorca jest 
firmą posiadającą autoryzację producenta uprawniającą do obsługi serwisowej?  
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
  
Zapytanie nr 4 
Z uwagi na fakt, że przedmiotem postępowania są usługi przeglądu okresowego aparatury medycznej nie zaś jej 
naprawa, czy Zamawiający wyrazi zgodę na poniższe zmiany: 

a) §2 ust. 3.g umowy: „odpłatne przeprowadzenie koniecznych środków zapobiegawczych w celu 
zwiększenia bezpieczeństwa obsługi aparatury medycznej włącznie z odpłatną wymianą 
potrzebnych do tego celu materiałów i części zamiennych”, 

b) §2 ust. 3.j umowy: „odpłatne usunięcie nieprawidłowości działania urządzenia”, 
c) §2 ust. 3.l umowy: „odpłatna naprawa wykrytych uszkodzeń, bez konieczności wymiany 

dodatkowych części”, 
d) §3 ust. 6 umowy: „Wykonawca zobowiązuje się odpłatnie dostarczyć oraz wymienić części 

zamienne na fabrycznie nowe, oryginalne, certyfikowane przez producenta urządzeń.” 
e) §3 ust. 7 umowy: „W przypadku konieczności dokonania wymiany części uszkodzonej, 

obowiązek dostarczenia odpłatnie tej części obciąża Wykonawcę. Wykonawca na swój koszt 
zobowiązany jest również do odebrania uszkodzonych części od Zamawiającego  

Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
 
  



 

USK/DZP/PN-184/2019 Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (4)                                                                                                   2 

 
 

  
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty. 
 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). 
 
 
 
 

 
Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
                                                                                                                         Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


